
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.09.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 22.407.807,00 9.295.864,0031.703.671,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 70,68

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 8.330.723,00 3.291.856,0011.622.579,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 71,68

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 3.225.342,00 4.273.408,007.498.750,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 43,01

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.443.355,00 906.645,002.350.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 61,42

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.234.402,006.234.402,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

Вкупно за програма : В1 35.407.227,00 24.002.175,0059.409.402,00 59,60

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 4.963.651,00 1.690.349,006.654.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 74,60

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.835.867,00 627.133,002.463.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 74,54

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 3.664.633,00 1.577.367,005.242.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 69,91

Вкупно за програма : В2 10.464.151,00 3.894.849,0014.359.000,00 72,88

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.968.106,00 671.720,002.639.826,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 74,55

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 727.947,00 248.449,00976.396,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 74,55

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 403.644,00 256.356,00660.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 61,16

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 946.451,00 467.327,001.413.778,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 66,94

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2013 ; Време: 10:40:23



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.09.2013

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 111.275,00 148.725,00260.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 42,80

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 347.241,00 138.015,00485.256,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 71,56

Вкупно за програма : К3 4.504.664,00 1.930.592,006.435.256,00 70,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 163.221.642,00 56.338.758,00219.560.400,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 74,34

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 60.375.500,00 20.841.517,0081.217.017,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 74,34

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 5.012.716,00 4.665.453,009.678.169,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 51,79

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 213.342,00 245.813,00459.155,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 46,46

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 162.000,00 50.920,00212.920,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 76,08

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.996.424,00 727.075,002.723.499,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 73,30

Вкупно за програма : Н1 230.981.624,00 82.869.536,00313.851.160,00 73,60

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 87.378.054,00 30.025.812,00117.403.866,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 74,43

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 32.319.306,00 11.106.702,0043.426.008,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 74,42

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 8.053.727,00 9.619.053,0017.672.780,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 45,57

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 263.478,00 1.007.835,001.271.313,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 20,72

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 164.540,00 316.719,00481.259,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 34,19
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.09.2013

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 20.355.935,00 5.676.161,0026.032.096,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 78,20

Вкупно за програма : Н2 148.535.040,00 57.752.282,00206.287.322,00 72,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 6.047.293,00 2.501.091,008.548.384,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 70,74

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.614.153,00 1.179.463,003.793.616,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 68,91

Вкупно за програма : Њ0 8.661.446,00 3.680.554,0012.342.000,00 70,18

Вкупно за сметка 438.554.152,00 174.129.988,00612.684.140,00 71,58

ВКУПНО: 438.554.152,00 174.129.988,00612.684.140,00 71,58

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2013 ; Време: 10:40:23



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.09.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 44.761.015,00 14.648.387,0059.409.402,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 75,34

Вкупно за програма : В1 44.761.015,00 14.648.387,0059.409.402,00 75,34

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 10.466.214,00 3.892.786,0014.359.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 72,89

Вкупно за програма : В2 10.466.214,00 3.892.786,0014.359.000,00 72,89

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 5.897.756,00 537.500,006.435.256,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 91,65

Вкупно за програма : К3 5.897.756,00 537.500,006.435.256,00 91,65

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 234.550.160,00 79.301.000,00313.851.160,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 74,73

Вкупно за програма : Н1 234.550.160,00 79.301.000,00313.851.160,00 74,73

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 152.074.322,00 54.213.000,00206.287.322,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 73,72

Вкупно за програма : Н2 152.074.322,00 54.213.000,00206.287.322,00 73,72

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2013 ; Време: 10:40:23



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.09.2013

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 8.228.000,00 4.114.000,0012.342.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 66,67

Вкупно за програма : Њ0 8.228.000,00 4.114.000,0012.342.000,00 66,67

Вкупно за сметка 455.977.467,00 156.706.673,00612.684.140,00 74,42

ВКУПНО: 455.977.467,00 156.706.673,00612.684.140,00 74,42

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 22.10.2013 ; Време: 10:40:23


